

# 得分汇总表

项目名称：成都市双流区环境卫生管理所双流区生活垃圾压缩站渗滤液及冲洗废水无害化处理服务项目（双流政采（2021）B0544号）

序号	供应商	最终报价(元)	技术商务资信得分	报价分	总分	排名	是否推荐成交
1	四川大安建筑 工程有限责任公司	105元 (评审 价: 105.0000元)	71.75	15.47	87.22	1	√
2	中建环能科技 股份有限公司	7285400元 (修正 后: 99.8元) (评审 价: 99.8000元)	68.75	16.28	85.03	2	√
3	成都嘉德数源 环保科技有限公司	100.28元 (评审 价: 90.2520元)	67.0	18.0	85.0	3	√
4	四川振华建设 集团有限公司	103元 (评审 价: 103.0000元)	65.75	15.77	81.52	4	
5	广东威特雅环 境科技有限公司	7381869.00元 (修正 后: 105.8元) (评审 价: 95.2200元)	62.5	17.06	79.56	5	
6	四川鸿成佳建 筑工程有限责 任公司	106元 (评审 价: 106.0000元)	63.5	15.33	78.83	6	
7	四川中测环境 技术有限公司	7446000元 (修正 后: 102元) (评审 价: 102.0000元)	62.75	15.93	78.68	7	
8	广东盛力生态 环境科技有限 公司	7256280.37元 (修正 后: 104元) (评审 价: 93.6000元)	57.25	17.36	74.61	8	
9	成都元泽环境 技术有限公司	7555500.00元 (修正 后: 103.5元) (评审 价: 103.5000元)	58.25	15.7	73.95	9	

杨

10	四川仁恒祥建设工程有限公司	108.5元 (评审 价: 97.6500元)	49.5	16.64	66.14	10
11	成都仁仁富建筑工程有限公司	105.00元 (评审 价: 94.5000元)	47.0	17.19	64.19	11


评审专家(签名):

杨军 冉劲 刘宇 刘宇涛

2021年11月25日



## 政府采购项目评标报告

项目名称	成都市双流区环境卫生管理所双流区生活垃圾压缩站渗滤液及冲洗废水无害化处理服务项目		
项目编号	双流政采(2021)B0544号		
包件号	1	采购项目编号 (川网)	510122202100482
招标公告 刊登媒体	<b>四川政府采购网</b>		刊登日期 <b>2021年11月3日</b>
更正公告 刊登媒体			刊登日期
获取招标文件时间	2021年11月04日至2021年11月10日		
开标日期	2021年11月25日		
开标地点	(1) 本项目为不见面开标项目; (2) 开标地点: 政府采购云平台( <a href="https://www.zcygov.cn">https://www.zcygov.cn</a> ); (3) 本项目只接受投标人加密并递交至“政府采购云平台”的投标文件。		
投标人	四川仁恒祥建设工程有限公司等 <b>16</b> 家供应商 (见采购项目开标情况记录表)		
评标地点	成都市锦江区三色路163号A栋1单元14层04号		
评标委员会名单	专家	杨军,胡红霞,冉劲,刘军涛	
	采购人代表	刘宇蓉	
评标方法和标准	综合评分法		
投标文件 资格审查情况	经资格审查小组审查, 通过资格审查 <b>15</b> 家, 未通过资格审查 <b>1</b> 家 (详见《资格审查报告》)		
投标文件 符合性审查情况	通过符合性审查 <b>11</b> 家, 未通过符合性审查 <b>4</b> 家 (详见《符合性审查表》)		
无效投标人名单及原因	详情见《资格审查报告》和《符合性审查表》		
评标结果和中标候选人	<p>本项目的评标委员会推选同志为杨军组长, 主要负责协调评标委员会成员之间的事务性工作、牵头与采购组织单位交涉相关事宜、执笔撰写评标结果和中标候选标报告等。</p> <p>评标委员会成员阅读领会了招标文件内容, 根据载明的评分方法和标准对各合格投标人的投标文件独立进行评审。(默认但可编辑)</p> <p>被确定为中标候选人的投标人名单列下</p>		
中标候选人顺序	投标人名称		投标报价
1	四川大安建筑工程有限责任公司		105元
2	中建环能科技股份有限公司		99.8元
3	成都嘉德数源环保科技有限公司		100.28元
投标报价最高的投标人为中标候选人的, 评标委员会对其报价的合理性说明: <div style="text-align: right; margin-top: 20px;">  </div>			

本成员对评标过程和评标结果有不同意见，特说明如下：

其他需要说明的情况

无

评审委员会成员（签名）：

杨军 刘军涛 胡军涛 胡军涛 胡军涛

# 政府采购项目评审报告

## 一、采购项目基本情况[ ]

- 1、采购组织机构：利阳致诚国际项目管理有限公司
- 2、项目名称：成都市双流区环境卫生管理所双流区生活垃圾压缩站渗滤液及冲洗废水无害化处理服务项目
- 3、项目编号：双流政采（2021）B0544号
- 4、采购内容：双流区生活垃圾压缩站渗滤液及冲洗废水无害化处理服务
- 5、开标地点：（1）本项目为不见面开标项目；（2）开标地点：政府采购云平台(<https://www.zcygov.cn>)；（3）本项目只接受投标人加密并递交至“政府采购云平台”的投标文件。
- 6、采购单位：成都市双流区环境卫生管理所
- 7、预算执行确认书编号：(2021)0770号
- 8、采购预算金额：760.514万元
- 9、采购方式：公开招标
- 10、发布采购公告时间：2021-11-03
- 11、公告采购发布网站：四川省政府采购网
- 12、采购响应截止时间：2021-11-25 11:00:00
- 13、供应商报名情况：四川大安建筑工程有限公司,四川国金建设发展有限公司,四川淞淮科技有限公司,四川振华建设集团有限公司,四川鹏鹞环保设备有限公司,广东盛力生态环境科技有限公司,四川国泰仁和环境工程有限责任公司,四川中测环境技术有限公司,中建环能科技股份有限公司,四川鸿成佳建筑工程有限公司,合肥科信中兴环保设计工程有限公司,广东威特雅环境科技有限公司,环德（福建）环保科技有限公司,成都嘉德数源环保科技有限公司,成都元泽环境技术有限公司,成都仁仁富建筑工程有限公司,四川零域环保科技有限公司,成都浩佳沅商贸有限公司,四川汇品建设工程有限公司,四川仁恒祥建设工程有限公司,中晟升博集团有限公司,广东君道环保科技有限公司22家供应商报名
- 14、供应商投标（响应）情况：四川中测环境技术有限公司,中建环能科技股份有限公司,成都元泽环境技术有限公司,四川鹏鹞环保设备有限公司,广东君道环保科技有限公司,四川仁恒祥建设工程有限公司,成都仁仁富建筑工程有限公司,四川大安建筑工程有限公司,四川鸿成佳建筑工程有限公司,广东盛力生态环境科技有限公司,广东威特雅环境科技有限公司,四川振华建设集团有限公司,成都嘉德数源环保科技有限公司,四川国金建设发展有限公司,中晟升博集团有限公司,四川国泰仁和环境工程有限责任公司16家供应商投标

## 二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过省厅随机抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 1 人，评审专家 4 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	备注
杨军		临时专家	组长
胡红霞		临时专家	
刘宇蓉		采购人代表	

杨

冉劲	临时专家	
刘军涛	临时专家	

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

### 三、评审方法和标准

本包采用综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

### 四、评审情况及说明

#### 1、资格性审查情况说明：

中晟升博集团有限公司,不符合,说明:3. 未按要求提供具备健全的财务会计制度的证明材料 3. 为按规定提供2019或2020年度经审计的财务报告复印件（包含审计报告和审计报告中所涉及的财务报表和报表附注）

#### 2、符合性审查情况说明：

广东君道环保科技有限公司,不符合,说明:2. 未按招标文件第六章5.16、5.17要求提供承诺函 2. 未按照第六章技术服务要求第5项5.16、5.17规定提供承诺函。 2. 无第六章5.16和5.17承诺函 2. 无招标文件50页，第5.16、5.17要求提供的承诺函 2. 未提供第六章二技术服务要求5其它要求5.16；5.17承诺函 四川国泰仁和环境工程有限责任公司,不符合,说明:2. 商务应答表未完全响应招标文件第七章3.2.3实质性要求（最后一条内容不完整） 2. 商务应答表应答内容没有完全响应招标文件实质性要求 2. 商务应答表未完全响应第七章3.2.3（第4）的要求 2. 商务应答内容没有完全响应招标文件的实质性要求 2. 商务应答表未完全响应第七章3.2.3（四）的实质性要求 四川鹏鹞环保设备有限公司,不符合,说明:2. 未按招标文件第六章5.16、5.17要求提供承诺函 2. 未按照第六章技术服务要求第5项5.16、5.17规定提供承诺函 2. 无第六章5.16和5.17要求的承诺函 2. 未提供招标文件50页，第5.16、5.17要求提供的承诺函 2. 未提供第六章二技术服务要求5其它要求5.16；5.17承诺函 四川国金建设发展有限公司,不符合,说明:2. 技术、服务应答表未完全响应招标文件第七章3.2.3实质性要求 2. 未按照第六章技术服务要求第5项5.16、5.17规定提供承诺函 2. 技术服务应答未满足出水水质实质性要求 2. 技术应答内容没有完全响应招标文件的实质性要求 2. 商务应答表未完全响应第七章3.2.3（四）的实质性要求

#### 3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况：

中晟升博集团有限公司,不符合,说明:3. 未按要求提供具备健全的财务会计制度的证明材料 3. 为按规定提供2019或2020年度经审计的财务报告复印件（包含审计报告和审计报告中所涉及的财务报表和报表附注） 广东君道环保科技有限公司,不符合,说明:2. 未按招标文件第六章5.16、5.17要求提供承诺函 2. 未按照第六章技术服务要求第5项5.16、5.17规定提供承诺函。 2. 无第六章5.16和5.17承诺函 2. 无招标文件50页，第5.16、5.17要求提供的承诺函 2. 未提供第六章二技术服务要求5其它要求5.16；5.17承诺函 四川国泰仁和环境工程有限责任公司,不符合,说明:2. 商务应答表未完全响应招标文件第七章3.2.3实质性要求（最后一条内容不完整） 2. 商务应答表应答内容没有完全响应招标文件实质性要求 2. 商务应答表未完全响应第七章3.2.3（第4）的要求 2. 商务应答内容没有完全响应招标文件的实质性要求 2. 商务应答表未完全响应第七章3.2.3（四）的实质性要求 四川鹏鹞环保设备有限公司,不符合,说明:2. 未按招标文件第六章5.16、5.17要求提供承诺函 2. 未按照第六章技术服务要求第5项5.16、5.17规定提供承诺函 2. 无第六章5.16和5.17要求的承诺函 2. 未提供招标文件50页，第5.16、5.17要求提供的承诺函 2. 未提供第六章二技术服务要求5其它要求5.16；5.17承诺函 四川国金建设发展有限公司,不符合,说明:2. 技术、服务应答表未完全响应招标文件第七章3.2.3实质性要求 2. 未按照第六章技术服务要求第5项5.16、5.17规定提供承诺函 2. 技术服务应答未满足出水水质实质性要求 2. 技术应答内容没有完全响应招标文件的实质性要求 2. 商务应答表未完全响应第七章3.2.3（四）的实质性要求

#### 4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：

无

#### 5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：

经评审委员会按招标文件综合评分法推荐排名第一位为中标候选人

#### 6、供应商得分排序表

杨

序号	供应商	最终报价(元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
1	四川大安建筑工程 有限责任公司	105元 (评审 价: 105.0000元)	71.75	15.47	87.22	1
2	中建环能科技股 份有限公司	7285400元 (修正 后: 99.8元) (评审 价: 99.8000元)	68.75	16.28	85.03	2
3	成都嘉德数源环 保科技有限公司	100.28元 (评审 价: 90.2520元)	67.0	18.0	85.0	3
4	四川振华建设集 团有限公司	103元 (评审 价: 103.0000元)	65.75	15.77	81.52	4
5	广东威特雅环境 科技有限公司	7381869.00元 (修正 后: 105.8元) (评审 价: 95.2200元)	62.5	17.06	79.56	5
6	四川鸿成佳建筑 工程有限责任公 司	106元 (评审 价: 106.0000元)	63.5	15.33	78.83	6
7	四川中测环境技 术有限公司	7446000元 (修正 后: 102元) (评审 价: 102.0000元)	62.75	15.93	78.68	7
8	广东盛力生态环 境科技有限公司	7256280.37元 (修正 后: 104元) (评审 价: 93.6000元)	57.25	17.36	74.61	8
9	成都元泽环境技 术有限公司	7555500.00元 (修正 后: 103.5元) (评审 价: 103.5000元)	58.25	15.7	73.95	9
10	四川仁恒祥建设 工程有限公司	108.5元 (评审 价: 97.6500元)	49.5	16.64	66.14	10
11	成都仁仁富建筑 工程有限公司	105.00元 (评审 价: 94.5000元)	47.0	17.19	64.19	11

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

第一中标候选人：四川大安建筑工程有限责任公司

第二中标候选人：中建环能科技股份有限公司

第三中标候选人：成都嘉德数源环保科技有限公司

8、其他需说明的评审情况：

无

杨

杨军 刘建 刘军涛 胡元浩  
周劲

2021年11月25日